
vi är alla konsulter på combitech. De utbildningar vi erbjuder 
baseras på våra erfarenheter och lärdomar från fältet. De av 
oss som är mest rutinerade engageras ofta för att förmedla våra 
kunskaper och överföra dem från en bransch till en annan. 

www.combitech.se/sv/utbildning/
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Per Salmis intresse för data-
teknik började redan på 
tidigt 80-tal när hans föräld-
rar tog hem en dator.

Per Salmis intresse för datateknik började redan på 
tidigt 80-tal när hans föräldrar tog hem en dator.
Fascinationen har sedan hållit i sig och efter att ha 
tagit en Master of Science i datateknik på Linköpings 
universitet valde Per att bli konsult. Per har bl a arbetat 
med produktutveckling av t ex rekryteringssystem (Re-
cruiter) och CMS-verktyg/innehållshanteringssystem 
(MOLiTHO).

– Man lär sig väldigt mycket när man får vara med från 
början och utveckla produkter från grunden, säger Per.

Några andra uppdrag som betytt extra mycket är de 
produkt- och bilddatabaser han jobbade med för Maxit 
Group och Electrolux.

– Det är alltid väldigt roligt som ”it-nörd” att få insikt
i en annan bransch och hur de jobbar med stora data-
mängder i annorlunda situationer, säger Per.

Under några av sina tidigare uppdrag, då Per var med 
och utvecklade verktyg för verksamhetsstöd, ingick 
delmoment med användarutbildningar för kunden. 
Detta var lärorikt eftersom det gav en djupare insikt i 
kundernas frågeställningar och sätt att resonera. Med 
dessa kunskaper i bagaget händer det idag ofta att Per 
fungerar som en informell mentor för sina kunder
och kollegor då han ständigt uppdaterar sig på de abso-
lut senaste varianterna av olika program.

– Jag tycker det är roligt att lösa problem och gillar där-
för att lära mig nästa version av olika utvecklingsverk-
tyg.

Ju färre som redan har jobbat med dem desto roligare! 
En del av denna entusiasm tror jag att jag kan förmedla 
till kursdeltagarna, säger Per.

Även på fritiden märks Pers intresse för nya produkter.
Han bloggar själv och deltar i åtskilliga diskussionsfo-
rum eftersom han gillar att både dela med sig av sina 
erfarenheter och lära nytt av andra.

– I vår bransch går utvecklingen så fort vilket gör det ex-
tra viktigt att ständigt hålla sig uppdaterad, avslutar
Per.


